
Tab. 7b Podíl účastníků DOV podle typu DOV

Podle odvětví

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Těžba a dobývání nerostných surovin 34 738 42 140 121,3 68,4 23,8 0,1 6,7 0,5 0,6

Výroba potravin, nápojů a tabáku 90 304 105 253 116,6 58,7 29,9 1,4 6,6 1,1 2,4

Výroba textilií, oděvů a usní 33 006 33 805 102,4 59,0 26,3 0,4 6,5 6,8 1,0

Výroba papíru, papírových výrobků, tisk 28 523 26 668 93,5 59,6 26,1 1,9 9,2 0,9 2,5

Výroba koksu, ropných produktů, chemických, 

farmaceutických, pryžových, plastových výrobků 150 775 202 497 134,3 51,5 30,6 1,1 8,4 4,2 4,2

Výroba a zpracování kovů, slévárenství, výroba 

kovových kostrukcí, kovodělných výrobků 145 037 178 294 122,9 54,9 31,2 0,9 7,9 3,5 1,6

Výroba počítačů, elektronických a elektrických 

přístrojů a zařízení, strojů a zařízení, opravy a 

instalace strojů a zařízení 245 708 311 970 127,0 55,1 26,8 1,6 10,5 3,0 3,0

Výroba motorových vozidel, přívěsů, návěsů, 

ostatních dopravních prostředků a zařízení 156 307 262 975 168,2 45,6 29,6 1,3 7,9 12,2 3,5

Zpracování dřeva, výrobky ze dřeva, korku aj., 

výroba nábytku, ostatní zpracovatelský průmysl 63 466 69 369 109,3 58,6 29,2 0,9 7,7 1,3 2,4

Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla, zásobov. 

vodou, odpady a sanace 70 812 108 723 153,5 47,2 29,8 0,7 12,8 0,5 9,0

Stavebnictví (výstavba, inženýrské sítě aj.) 168 783 215 959 128,0 56,2 28,4 0,7 11,4 1,2 2,0

Motorová vozidla : malo-velkoobchod, opravy 37 503 45 252 120,7 50,7 23,9 0,5 16,3 2,8 5,8

Velkoobchod (kromě motorových vozidel) 124 168 168 586 135,8 50,1 26,6 0,9 13,5 1,5 7,4

Maloobchod (kromě motorových vozidel) 164 969 172 225 104,4 54,7 24,8 1,8 8,1 1,6 9,1

Doprava (pozemní-vodní-letecká) a skladování 216 696 260 138 120,0 61,9 25,7 0,7 6,4 0,3 4,9

Ubytování, stravování a pohostinství 55 041 61 037 110,9 53,4 33,2 2,0 7,3 0,8 3,3

Informační a komunik.činnosti (vydavatelství - vč. 

hudebního, tvorba programů, vysílání, činnosti 

telekomunikací a inform.technologií) 80 349 113 340 141,1 50,7 21,9 0,5 12,5 1,3 13,2

Finanční zprostředkování, pojištění a penzij.fin. 62 011 100 461 162,0 47,2 18,9 0,8 12,2 0,2 20,6

Ostatní finanční činnosti (mimo uvedené) 4 493 6 386 142,1 45,9 26,1 0,8 16,3 2,1 8,8

Činnosti v oblasti nemovitostí + profesní, vědecké a 

technické + administrativní a podpůrné + kulturní, 

zábavní a rekreační + ostatní (např.opravy PC, 

výrob.pro domácnosti) 319 166 388 249 121,6 50,7 25,8 1,7 13,0 1,9 6,9

CELKEM 2 251 855 2 873 327 127,6 53,4 27,2 1,1 10,0 2,8 5,5

rotace zaměstnanců 

na prac. místech, 

výměny pracovníků, 

studijní návštěvy

účast na 

konferencích, 

seminářích, 

veletrzích a 

přednáškách 

vzdělávací 

kroužky, 

kroužky kvality

samostudium
Název činnosti (odvětví)

Celkový počet 

zaměstnaných 

osob v podnicích 

poskytujících 

DOV

Celkový počet 

osob, které se 

zúčastnily DOV

Podíl zaměstnaných 

osob v podnicích 

poskytujících DOV, 

které se zúčastnily 

DOV v %

Podíl účasti zaměstnaných osob, které se zúčastnily DOV v jednotlivých typech DOV v %

kurzy DOV
vzdělávání na 

pracovišti


